ümmnm Kntijcifíi ti&

C A D A  V Ë Z  M ELH O R

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto
é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA A DEMANDA DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE BÁSICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICPIO
DE FORTIM-CE, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Pregão Presencial n9 2612.01/2014-SME, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
Empresa: A.S.ALVES BEZERRA - ME com os seguintes valores: ITEM I R$ 78,00(SETENTA E
OITO REAIS); ITEM 02 R$ 78,00(SETENTA E OITO REAIS); ITEM 03 R$ 78,00(SETENTA E OITO
REAIS); ITEM 04 R$ 78,00{SETENTA E OITO REAIS) E ITEM 05 R$ 210,00(DUZENTOS E DEZ
REAIS).

Assim sendo o valor global deste Pregão n9 2612.01/2014-SME fica em R$ 76.500,00 (Setenta e
seis mil e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortm -  CE, 16 de Janeiro de 2015

Maria Luiza de Oliveira ela Costa
Secretária de Educação, Cultura, JuWntude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1004